
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 230659-2011 z dnia 2011-08-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś 

Budowa ul. Chabrowej w Większycach Miejsce realizacji (lokalizacja): Większyce Krótki opis zakresu rzeczowego: - długość ulicy - 206 m - nawierzchnia 

jezdni z kruszywa kamiennego - 1004,10 m2 - pobocza ziemne - 299,50 m2 Pełny... 

Termin składania ofert: 2011-09-13  

Reńska Wie ś: Budowa ul. Chabrowej w Wi ększycach  

Numer ogłoszenia: 308592 - 2011; data zamieszczenia : 27.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 230659 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077 4820123. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa ul. Chabrowej w Większycach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  - długość ulicy: 206m - nawierzchnia jezdni z kruszywa kamiennego: 1004,10m2 - pobocza ziemne: 

299,50m2. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.20.00.00-9, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.32.25-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

PPHU SANBUD Agnieszka Akonom, ul. Pokucie 11/3, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 107555,91 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  92627,59 

Oferta z najni ższą ceną: 92627,59 / Oferta z najwy ższą ceną: 95428,02 

Waluta:  PLN. 

 

 

 


